
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym, ul. Piaskowa 23, 87 - 162 Lubicz Górny 

 

Dostawa artykułów żywnościowych dla Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki  

w Lubiczu Górnym. 
nr referencyjny: Sz.Podst.271.1.2023 

 

Lubicz Dolny, 22 grudnia 2023 r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust.1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych ( Dz. U z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), dalej: „ustawy Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż w 

wyżej wymienionym postępowaniu w ramach CZĘŚCI 1, 7 i 8 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona 

przez : 

 

ABER” SP. Z O.O. 

ul. Ogrodowa 58, 00-876 Warszawa 

 

za zaoferowaną cenę 6 294,60 zł (brutto) – CZĘŚĆ 1, 49 724,85 zł (brutto) – CZĘŚĆ 7 oraz 25 842,10 zł (brutto) – 
CZĘŚĆ 8 

 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE  

 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 i następnych ustawy Pzp, spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej zwaną ,,SWZ’’) pkt. XIX  którymi były:  

 
Lit. Kryterium Waga Liczba punktów 

a) Cena (C) 100% 60 

Razem: 100,00 

 
Zamawiający informuje, że wybrany Wykonawca spełnia warunki w postępowaniu określone w SWZ, a jego oferta 

nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt obliczoną zgodnie ze wzorami 

określonymi w punkcie XIX SWZ. 
 

Ponadto, Zamawiający przedstawia nazwy (firmy),siedziby i adresy wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

ramach CZĘŚĆI 1, 7 i 8, a także punktacje przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

CZĘŚĆ 1 

l.p 
Nazwy (firmy), siedziby  

i adresy Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
Cena (BRUTTO) Cena max 100 pkt 

Łączna 

punktacja  

1. 
MAGER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPOŁKA KOMANDYTOWA  
CHROBREGO 105/107, 87 – 100 TORUŃ 

6 456,00  zł 97,5 97,5 

2. 
Lisowski Arkadiusz "LEMON"  
ul. Kostrogaj 14B, 09 - 400 Płock 

10 894,50 zł 57,78 57,78 

3. 
ABER” SP. Z O.O. 

ul. Ogrodowa 58, 00-876 Warszawa 
6 294,60 zł 100,00 100,00     

 

CZĘŚĆ 7 i 8  
Nie było innych ofert. 


